Accipe anulum, fidei et dilectionis signum, atque conjugalis conjunctionis vinculum, ut non separet homo quos conjungit Deus. Qui vivit et regnat in omnia sæcula sæculorum.

C Despondeo te uni viro virginem castam, atque pudicam futuram conjugem, ut sanctæ mulieres fuere viris suis, Sara, Rebecca, Rachel, Esther, Judith, Anna, Noemi, favente auctore et sanctificatore nuptiarum, Jesu Christo Domino nostro, qui vivit et regnat in sæcula sæculorum.

Deus, qui in mundi crescentis exordio multiplicandæ proli benedixisti, propitiare supplicationibus nostris, et huic famulo tuo, et huic famulæ tuæ, opem tuæ benedictionis infunde, ut in conjugali consortio secundum beneplacitum tuum, affectu compari, mente consimili, sanctitate mutua copulentur. Dita eos fructibus sanctis et operibus benedictis. Fac illos talem sobolem generare, quæ ad tui paradisi pertineat hæreditatem. Aperi, Domine, januas cæli, et visita eos in pace. Irriga terram eorum, ut germinet fructum spiritalem: sanctifica eos, qui datus es nobis ex virgine : et præsta eis tempora salutis, quæ ante tuum adventum prædixit sanctus propheta Joannes, ut hic fideliter credant, et beate viventes vitam et regnum consequantur æternum, gratia tua, Christe salvator noster, qui cum Deo Patre, in unitate Spiritus sancti, vivis et regnas Deus, per omnia.

BENEDICTIO REGINÆ.

A

CORONATIO.

invocamus, Domine sancte, Pater omnipotens et Deus, ut hanc famulam tuam, quam tuæ dispensationis providentia in præsentem diem ali flore lætantiæ crescere concessisti, tuæ is dono ditatam, plenam veritatis de die in coram te et hominibus ad meliora semper ere facias: ut in regimine suo gratiæ supernæ atem congaudens suscipiat, et misericordiæ nuro adversitate undique munita, cum pace iationis vivere mereatur. Per Dominum.

Sursum corda.

nine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, rum fortitudo, et humilium celsitudo, qui in rdio per effusionem diluvii crimina mundi ri voluisti, et per columbam ramum olivæ por n pacem terris redditam demonstrasti: iterum famulum tuum per unctionem olei sacerdotem li, et postea per ejus unguenti infusionem, ad dum populum Israeliticum, sacerdotes, reges, phetas perfecisti, vultumque in Ecclesiæ in oleo urandum prophetica famuli tui voce David esse xist: qui hoc etiam unguento famulæ tuæ Ju id liberationem servorum tuorum, et confusio- nimicorum, vultum exhilarasti, et ancillæ tuæ r faciem hac spiritali misericordiæ tuæ unc- adeo lucifluam reddidisti, ut efferatum cor ad misericordiam, et salvationem in te creden- ipsius precibus inclinaret. Te quæsumus, om- ens Deus, ut per hujus creaturæ pinguedinem, ibæ pace, simplicitate, ac pudicitia decoram C us. Per Dominum nostrum Jesum Christum Fi- tuum, qui venturus est judicare.